
Medicininės radiologijos klinikinio audito 

organizavimo ir atlikimo tvarkos aprašo 

1 priedas 

 

SPECIALISTŲ, KURIE GALI BŪTI ĮTRAUKTI Į MEDICININĖS RADIOLOGIJOS 

KLINIKINIO AUDITO GRUPĘ, SĄRAŠO SUDARYMO TVARKOS APRAŠAS 

 

1. Specialistų, kurie gali būti įtraukti į medicininės radiologijos klinikinio audito grupę, 

sąrašą (toliau – Sąrašas) sudaro Radiacinės saugos centras. 

2. Medicinos fizikai ekspertai, pripažinti Radiacinės saugos centro direktoriaus nustatyta 

tvarka, atitinkamos profesinės kvalifikacijos gydytojai (gydytojas radiologas, gydytojas onkologas 

radioterapeutas, gydytojas, atliekantis intervencinės radiologijos procedūras, arba kitos profesinės 

kvalifikacijos gydytojas, kuriam teisės aktais nustatyta klinikinė atsakomybė už paciento 

medicininę apšvitą), atsižvelgiant į atliekamą atitinkamos Medicininės radiologijos klinikinio audito 

organizavimo ir atlikimo tvarkos aprašo (toliau – Aprašas) 3 punkte nurodytos medicininės 

radiologijos srities paslaugų medicininės radiologijos klinikinį auditą, ir radiologijos technologai 

įtraukiami į Sąrašą, kai Radiacinės saugos centrui pateikia visus šiuos dokumentus:  

2.1. laisvos formos sutikimą būti įrašytam į Sąrašą (prašyme nurodoma vardas ir pavardė, 

gimimo metai, profesinė kvalifikacija, asmens sveikatos priežiūros įstaigos (-ų), kurioje (-iose) jis 

dirba, pavadinimas, elektroninio pašto adresas, telefonas); 

2.2. dokumentus, patvirtinančius specialisto profesinę kvalifikaciją ir turimą ne trumpesnę 

kaip 5 metų per pastaruosius 7 metus atitinkamos profesinės veiklos patirtį tretinio lygio asmens 

sveikatos priežiūros paslaugas teikiančioje asmens sveikatos priežiūros įstaigoje;  

2.3. dokumentą, patvirtinantį, kad baigti Lietuvos ar tarptautinių organizacijų (pvz., 

Tarptautinės atominės energijos agentūros ir kt.) organizuoti klinikinio audito mokymai;  

2.4. laisvos formos sutikimą perduoti šio tvarkos aprašo 3 punkte nurodytus duomenis 

medicininės radiologijos klinikinį auditą atliekančiai įstaigai. 

3. Sąraše pateikiami šie specialisto duomenys: 

3.1. vardas ir pavardė; 

3.2. profesinė kvalifikacija;  

3.3. asmens sveikatos priežiūros įstaigos (-ų), kurioje (-iose) jis dirba, pavadinimas; 

3.4. elektroninio pašto adresas. 

4. Sąraše esantis specialistas privalo informuoti Radiacinės saugos centrą apie pasikeitusius 

šio tvarkos aprašo 2 ir (ar) 3 punktuose nurodytus duomenis ne vėliau kaip per 5 darbo dienas nuo 

jų pasikeitimo. 

5. Sąraše esantis specialistas iš Sąrašo išbraukiamas, jei: 

5.1.  Radiacinės saugos centrui pateikia laisvos formos prašymą išbraukti jį iš Sąrašo; 

5.2. informuoja Radiacinės saugos centrą apie pasikeitusius šio tvarkos aprašo 2 ir (ar) 3 

punktuose nurodytus duomenis ir jiems pasikeitus neatitinka bent vieno šio tvarkos aprašo 2 punkte 

nurodyto reikalavimo; 

5.3. Radiacinės saugos centras gauna faktinės informacijos, kad Sąraše esantis specialistas 

neatitinka bent vieno šio tvarkos aprašo 2 punkte nurodyto reikalavimo.  

6. Sąraše esantis specialistas atsako už Radiacinės saugos centrui pateiktų duomenų tikrumą 

ir išsamumą. 

7. Radiacinės saugos centras atsako už Sąrašo sudarymą, teisingos informacijos Sąraše 

pateikimą ir Sąrašo atnaujinimą laiku. 

8. Radiacinės saugos centras užtikrina asmens duomenų, kurie buvo pateikti Radiacinės 

saugos centrui su prašymu įrašyti į Sąrašą, saugumą ir konfidencialumą. 

 

_________________ 

 

 

 


